济南市历城区消防救援大队
济历城消字〔2022〕2 号

关于印发《历城区消防救援大队
“双随机、一公开”监管事项清单》的通知

各街道、社会单位：

根据年度工作计划和济南市部门联合“双随机、一公开”

监督工作专项小组办公室《关于优化营商环境深化“双随机、

一公开”工作的通知》（济双随机办函[2021]10 号）要求，结

合我大队实际工作，根据《历城区消防救援大队“双随机、一

公开”监管事项清单》，研究制定《历城区消防救援大队“双随

机、一公开”监管事项清单》现印发给你们，望认真贯彻执行。

附件：历城区消防救援大队“双随机、一公开”监管事项

清单

济南市历城区消防救援大队

二〇二二年一月十二日